
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

29.12.2025 №3285 г. Таганрог 

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

города Таганрога 28.08.2017 

№ 1414 

 

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации 

от 25.10.2023 № 1782 «Об утверждении общих требований к нормативным 

правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим 

предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных 

бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим 

лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим  

лицам ‒ производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов 

получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий»,  

на основании Положения «Об Управлении транспорта г. Таганрога», 

утвержденного Решением Городской Думы города Таганрога от 22.12.2023  

№ 429, постановляю: 

 

1. Внести в постановление Администрации города Таганрога  

от 28.08.2017 № 1414 «О порядке предоставления субсидий организациям  

ООО «Синара-ГТР Таганрог», АО «Автоколонна № 1423», ООО «Автолайн-К», 

ООО «Автолайн-КО» (ИНН 6154096656), ООО «Автолайн-КО» (ИНН 

6154088616), ООО Пассажиртранс», ООО «Автолайн», МУП «ТТУ», 

осуществляющим регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом и городским наземным электрическим транспортом общего 

пользования в городе Таганроге, в целях возмещения недополученных доходов 

от перевозки пенсионеров» следующие изменения: 

1.1. В наименовании слова «ООО «Автолайн» заменить словами 

«индивидуальный предприниматель Бородай Оксана Викторовна». 

1.2. В преамбуле слова «Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» исключить. 

1.3. В пункте 1 слова «ООО «Автолайн» заменить словами 

«индивидуальный предприниматель Бородай Оксана Викторовна». 

1.4. В приложении: 

 



 2 

1.4.1. В наименовании слова «ООО «Автолайн» заменить словами 

«индивидуальный предприниматель Бородай Оксана Викторовна». 

1.4.2. В разделе 1: 

1.4.2.1. В пункте 1.1 слова «ООО «Автолайн» заменить словами 

«индивидуальный предприниматель Бородай Оксана Викторовна». 

1.4.2.2. В пункте 1.2 слова «ООО «Автолайн» заменить словами 

«индивидуальный предприниматель Бородай Оксана Викторовна». 

1.4.2.3. В пункте 1.4 слова «ООО «Автолайн» заменить словами 

«индивидуальный предприниматель Бородай Оксана Викторовна». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  

с 02.10.2025. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя главы Администрации города Таганрога по вопросам экономики 

Шеховцова О.А. 

 

 

 

Глава города Таганрога                                                                      С.А. Камбулова 


